
 

 
MEDIATIEDOTE 7.1.2010 

 
Nuorten SM-sprintit ja koululaisten hiihtomes-
taruudet ratkotaan 6.-7.3.2010 Seinäjoella 
 
Seinäjoen Hiihtoseura isännöi nuorten SM-sprinttihiihtoja ja valta-
kunnallisen koululiikuntaliiton mestaruushiihtoja 
hiihtolomaviikon 9 viikonvaihteessa 6.-7.3.2010. 
Kummankin kisapäivän hiihtotyyli on vapaa. 

 
Lauantaina sprinttimatkoilla kilpaillaan sarjoissa N ja M 16, 18, 20 1 km:n sprint-
tiradalla. Koululiikuntaliiton sarjoina sunnuntaina ovat N ja M 14 (1996 synty-
neet), 15, 16, 17, 18 ja 20 (s.1990), matkat 3-5 km. Sekä Nuorten SM-sprintti että 
Koululiikuntaliiton mestaruuskilpailut ovat molemmat St1-cupin (N/M20) ja Poh-
jola-cupin (N/M 17,18) osakilpailuja.  
 

Kilpailukeskus sijaitsee Jouppilanvuoren talviurhei-
lukeskuksessa. Kisakeskus sijaitsee erinomaisessa 
paikassa, vain puolentoista kilometrin päässä kes-
kustasta ja hotelleista. Kilparadat ovat riittävän mo-
nipuoliset ja vaativat, mutta myös erittäin hiihdettä-
vät. SHS järjestää samoilla radoilla talven aikana 
mm. Sairaaloiden SM-kisat sekä PM-aluesprintit 
13.2.2010, jotka hiihdetään SM-sprinttiradalla, hiih-
totyyli myös piirinmestaruuskisoissa on vapaa. 
KLL-kisojen radat saivat ensikasteen uudenvuoden-
päivänä hiihdetyissä SHS:n järjestämissä Talviki-
soissa. Lumen riittävyys näyttää olevan tänä talvena 
hyvä. Sen lisäksi kisaorganisaatio varmistaa lumiset 

ladun tykkilumella.  
Koululiikuntaliiton kisat on hiihdetty kerran aiemminkin Seinäjoella, vuonna 1987. Myös silloin 
ladut risteilivät Jouppilanvuorella, tosin hieman eri paikoissa kuin tulevissa kisoissa.  
 
Kilpailukanslia sijaitsee Seinäjoen Lukiolla, osoite Kirkkokatu 16. Kilpailukanslia palvelee kisavii-
konloppuna perjantaista sunnuntaihin. Seinäjoen Lukiolla sijaitsee myös kilpailijoiden, huoltajien ja 
kisayleisön ruokailu. 
 
Ilmoittautuminen kisoihin alkaa 25.1.2010 ja päättyy lauantaina 27.2.2010 klo 15.00. Ilmoittautu-
minen tapahtuu kisasivuilta http://www.seinajoenhiihtoseura.fi/kll2010/ilmoittautuminen/ ilmoittau-
tumisjärjestelmän kautta. KLL2010-kisasivustolla ilmoittautumisjärjestelmästä voi seurata ilmoit-
tautuneita koko ilmoittautumisen ajan. Lähtöluettelo arvotaan kisaviikon alussa ja se julkaistaan heti 
valmistuttuaan kisasivustolla. Myös tuloksia päivitetään koko kisojen ajan kisasivustolle, 
www.seinajoenhiihtoseura.fi/kll2010. Kisaviikonloppua ikuistetaan myös kuvallisesti vähintään 
kahden valokuvaajan toimesta, myös kuvagalleria löytyy em. kisasivustolta.  
 
Maantieteellisesti Seinäjoki on keskeisellä paikalla, liikenneyhteydet ovat hyvät ja majoitustilaakin 
löytyy runsaasti. Kilpailunjohtaja Arto Krigsholm odottaakin Seinäjoella kisaviikonloppuna reilusti 
toistatuhatta kilpailijaa, mukana seuraavat kilpailijoiden huolto- ja kannustusjoukot, joten suksibok-
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siautoja on Seinäjoella viikonloppuna runsaasti liikkeellä. Seinäjoen alueen majoituskapasiteetin 
riittävyyttä todella testataan kisaviikonloppuna, sillä vuodenvaihteessa majoitustilat oli varattu jo n. 
1200 kisavieraalle.  
 
 ”Kisajärjestelyt ovat hyvässä vauhdissa. Seinäjoen Hiihtoseura on kokenut kisajärjestäjä ja taitaa 
isompienkin kisojen järjestelyt, lisäksi yhteistyö Seinäjoen kaupungin ja tukijoiden kanssa takaa 
erinomaiset puitteet kisoille”, kertoo Krigsholm. Kisojen valmistelujen etenemisestä ja käytännön 
järjestelyjen koordinoinnista vastaa järjestelytoimikunta, joka koostuu SHS:n ja kaupungin eri yksi-
köiden edustajista. SHS vastaa kisojen kilpailullisista järjestelyistä.  
Kisat ovat saaneet arvoisensa suojelijan, itse suurhiihtäjä Juha Mieto on lupautunut kisojen suojeli-
jaksi.  
 
Kisojen järjestelyorganisaatio, Seinäjoen Hiihtoseura ja Seinäjoen kaupunki toivottavatkin yhdessä 
seinäjokisten hiihtäjien ja kisojen suojelijan Juha Miedon kanssa kilpailijat, huoltojoukot ja maas-
tohiihdosta nauttivan yleisön tervetulleiksi Jouppilanvuoren laduille Seinäjoelle 6.-7.3.2010! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kisasivusto palvelee osoitteessa: http://www.seinajoenhiihtoseura.fi/kll2010  
 
Lisätietoja: 
Järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Juhani Saranpää 
P. 0400674905, juhani.saranpaa@netikka.fi  
Kilpailunjohtaja Arto Krigsholm 
P. 0400 773547, arto.krigsholm@netikka.fi 
Tiedotusvastaava Nina Ankkuri 
P. 040-5908937, nina.ankkuri@seinajoki.fi  
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